Piissimi autem viri corpus exiguo funere, quod profecto eius
absconditam silentio vitam temporumque tristitiam decebat, in Ro-
mano templo Benesuadae Mariae Virgini sacro conditum fuit, e quo
postea ad aedem SS. lesu Nomini dicatam honorificentius fuit illatum.

Nomen vero suum fidelis Dei famulus sempiterno commendavit
aevo sive praeclarissima vivendi ratione, cum aetatem ageret, sive post
mortem variis prodigiis quae, eodem deprecante, a Deo ferebantur pa-
trata. Quam ob rem de Beatorum Caelitum honoribus eidem decernen-
dis Causa coepta est agitari.

Itaque, cum in Romanae civitatis Vicariatu atque in pluribus episco-
palibus Curiis de eius vitae sanctimonia inquisitiones, ordinaria aucto--
ritate institutae, rite absolutae fuissent, cumque S. Rituum Congregatio
easdem probavisset, Gregorius XV I, Decessor Noster, adhibitis sibi pre-
cibus concedens, die tricesimo mensis Septembris anno millesimo octin-
gentesimo quadragesimo secundo ut Causa induceretur indulsit.

Ceteris ad iuris normam religiose exactis, apostolicae inquisitiones
habitae sunt de venerabilis Servi Dei virtutibus sive theologalibus sive
cardinalibus, quas heroicum gradum attigisse Benedictus XV, Decessor
Noster, omnibus rite perpensis, die quinto et vicesimo mensis Martii
anno millesimo nongentesimo decimo septimo sollemni sanxit decreto.

Tum quaestio de miraculis, quae eodem deprecante Dei viro patrata
dicebantur, antea in « antepraeparatorio » et (( praeparatorio » comitiis
agitata fuit, ac deinde in « generali » coram Pio X, Decessore Nostro,
habito. Quibus rite peractis, idem Pontifex die undevicesimo mensis Fe-
bruarii anno millesimo nongentesimo tricesimo tertio, ad altare sacris
operatus, sollemniter decrevit : Constare de duobus miraculis, Venera-
bili losepho Pignatelli intercedente, a Deo patratis, videlicet de instan-
tanea perfectaque sanatione tum Mariae Berthae Guiu Martinez a tu-
berculosi pulmonari abdominali coniuncta; necnon Sororis Mariae ab
Assumptione a lithiasi renali.

Unum porro erat discutiendum dubium : an stante approbatione vir-
tutum et duorum miraculorum, venerabilis Dei Servus losephus Pigna-
telli ad Beatorum Caelitum honores tuto provehi posset. De quo dubio
actum est die quinto et vicesimo mensis Februarii, eodem anno, coram
eodem Summo Pontifice Pio X1, qui, secunda omnium sententia audita,
die duodecimo insequentis mensis Martii proprio decreto sanxit: tuto
procedi posse ad sollemnem venerabilis Servi Del  Beatificationem.
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Huius autem Beatificationis sollemnia statis celebribusque caere-
moniis in Petriana Basilica die uno et vicessimo mensis Maii eodem anno
millesimo nongentesimo tricesimo tertio magno cum splendore ingen-
tique fidelium frequentia habita sunt.

Cum vero post decretos eidem Beato supernorum Caelitum honores
eiusdem cultus percrebuisset, et ipso deprecante nova dicerentur a Deo
effecta miracula, supplices Apostolicae Sedi preces admotae sunt ut
Causa eiusdem Beati, sanctitatis infula decorandi, resumeretur. Qui-
bus Decessor Noster Pius XI die undevicessimo mensis lunii anno mille-
simo nongentesimo tricesimo quinto libenter annuit.

Duo propterea miracula S. Rituum Congregationi proposita sunt,
quae hic breviter narrantur.

Prius miraculum contigit Mariae a Rosario Gémez Alcalde, quae ob
durius revirescentem tubercularem osteitiden in sacro osse, qua a pue-
ritia laborabat iam erat moritura. Sed cum sanationis petendae gratia
novendiales supplicationes honori B. losephi Pignatelli die nono mensis
Decembris anno millessimo nongentesimo tricessimo septimo coeptae es-
sent, in ipsa nocte aegrota omnino ex morbo convaluit. Quam sanatio-
nem periti medici, atque medicum S. Rituum Congregationis Colle-
gium, post multas inspectiones, naturae vires excessisse pronuntiarunt.

Alterum miraculum quendam spectat agricolam nomine |osephum
Vincentium Bohigues Cloquell, e Valentina archidioecesi; qui cum an-
num ageret undevicesmum, mense lanuario anno millesimo nongente-
simo quinquagesimo secundo exitiali fuit attactus morbo, qui a medico
S. Rituum Congregationis Collegio definitus fuit rheumatismus septicus
cum infausta prognosi quoad vitam. Die autem octavo mensis Februarii,
cum aegrotus ob morbi gravitatem adhuc lecto immobilis haereret, in
eius pectus imposita fuit B. losephi imaguncula cum quibusdam eiusdem
corporis reliquiis, atque ardentes ingeminatae sunt preces ob aegroti
sanationem ; qui ferme post sex horas e morbo confirmatus est, ac me-
dentes usum sive anathomicum sive functionalem, quem dicunt, perfecte
restitutum in venerunt.

utrumqgue hoc signum a S. Rituum Congregatione diligenti examine
expensum est, sive in « praeparatorio » conventu die vicesimo tertio
mensis Martii hoc anno, sive in « generali » coram Nobis die quarto
superioris mensis Maii. Quo in generali comitio venerabilis Frater No-
ster Benedictus S. R. E. Cardinalis Aloisi Masella, Episcopus Praene-
stinus, Causae ponens seu Relator, proposuit discutiendum : « An et de

13 - ACTA, vol. XXII, n. 4 — 20-4-1955.
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quibus miraculis, post indultam ab Apostolica Sede venerationem, con-
stet in casu et ad effectum, de quo agitur. Atque tum Patres Cardinales,
qui aderant, tum Officiales Praelati et Consultores propositas sanationes
miraculo tribuendas esse affirmarunt. Nos igitur, eiusmodi omnium sen-
tentia audita, sollemniter exinde decrevimus : Constare de duobus mi-
raculis intercessore beato losepho Pignatelli patratis, scilicet, de repen-
tina perfectaque sanatione Mariae a Rosario Gomez Alcalde a tubercu-
lari osteitide, et de instantanea perfectaque sanatione losephi Vincentii
Bohigues Cloquell a rheumatismo séptico, viribus illico restitutis. Quod
decretum publici iuris fieri et in acta S. Rituum Congregationis referri
mandavimus.